

پاکستان اسٹیل کیڈٹ کالج

پی ایس سی سی / کٹ آنٹم / 2026

ٹینڈر نوٹس

پاکستان اسٹیل کیڈٹ کالج کو بذریعہ آن لائن ای پیڈ (online E-Pads) آنکم فیکس اور سیلز فیکس میں رجسٹرڈ سپلائرز سے سنگل اسٹیج اور سنگل لفافہ کی بنیاد پر درج ذیل اشیاء سپلائی کرنے کیلئے سربمہر ٹینڈر / پیشکشیں مطلوب ہیں۔ مطلوبہ ٹینڈر آئیٹمز کی بنیاد پر ہوگا۔

شمار نمبر آئیٹم ٹینڈر فارم کی قیمت ذریعہ

1- یونیفارم، جوتے، بیچ ڈیکوریشن، 1250/- روپیہ 2%

ٹینڈر فارم و دستاویزات (بصورت پے آرڈر / بینک ڈرافٹ بنام پرنسپل پاکستان اسٹیل کیڈٹ کالج) بعوض درج بالا قیمت (ناقابل واپسی) برسر (Bursar) کیڈٹ کالج کے دفتر سے صبح 9 بجے سے دوپہر 2 بجے تک (علاوہ اتوار) اخبار میں اشاعت کی تاریخ سے 07.08.2026 تک بذریعہ درخواست حاصل کی جاسکتی ہیں۔ سربمہر پیشکشیں، نمونے بمعہ ذریعہ بشکل ڈیمانڈ ڈرافٹ / پے آرڈر بنام "پاکستان اسٹیل کیڈٹ کالج مورخہ 08.08.2026 کو دن 10:30 بجے کالج ایجوٹنٹ کے دفتر میں وصول کی جائیگی اور اسی روز دن 11:00 بجے شرکت کنندگان کی موجودگی میں کالج ایڈجوٹنٹ کے دفتر میں کھولی جائیگی۔ آئیٹمز کے نمونے کالج ہذا میں معائنہ کیلیئے دستیاب ہیں۔ پیشکشوں میں دی گئی قیمتیں ٹینڈر کے کھلنے سے تین ماہ تک نافذ العمل ہوگی۔ کالج انتظامیہ کسی بھی پیشکش کو کوئی وجہ بتائے بغیر جزوی یا کلی طور پر مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ ٹیکسز کی کٹوتی حکومت پاکستان کے مروجہ قوانین کے مطابق ہوگی۔

برائے رابطہ:

پرنسپل

پاکستان اسٹیل کیڈٹ کالج، اسٹیل ٹاؤن، کراچی۔

فون نمبر: 021-34721935, 021-99264308

فیکس نمبر: 021-34721945





PAKISTAN STEEL CADET COLLEGE



Established in 1982

PSCC/ Kit Item/2026/

Pakistan Steel Cadet College invites sealed quotations through E-Pads (online) from Suppliers registered in Income Tax & Sales Tax departments for following Items on "Single stage, one envelope basis". The tender will be evaluated and awarded on an item-wise basis.

Items	Price of Tender Documents	Bid Security
Uniform, Shoes & Batch Decoration	Rs. 1,250/-	2% of Tender Amount

Tender forms / documents can be online download from E-Pads (Sindh portal) OR obtained from the office of Bursar on above mentioned tender document price through application from the date of publication in newspaper up to 07.08.2026 at 9:00 am to 02:00 pm (except Sunday). Interested parties can be submitted their sealed offers with Samples and Bid Security separate pay order in favour of "Pakistan Steel Cadet College" latest by 10:30 am on 08.08.2026 in the office of College Adjutant. The quotations will be opened in the same office at 11:00 am on the same day in presence of the bidders or their representatives. Samples of above mentioned items are available for inspection. The price quoted is inclusive of all taxes and must remain valid for three month from the date of opening the tender. The Procuring Agency has reserved the right to reject all or any bid without assigning any reason. All the taxes will be applicable as per Govt. of Pakistan rules.

For more details and any information, please contact:

Principal
Pakistan Steel Cadet College,
Steel Town, Bin Qasim, Karachi.
021-34721935, 34157884, 99264308
Fax: 021-34721945
Email: mypsec7510@yahoo.com

